
ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛОШКО ЗГРИЖУВАЊЕ НА ПАЦИЕНТИ СО 
ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ 

 

 

 

број на индекс              Освоени бодови од 
прв колоквиум       

Освоени бодови од 
втор колоквиум        

Вкупно 

249 8.5 3 11.5 
242 6.5 8.5 15 
203 8.5 15 23.5 
 

  

 

Испитот е положен ако се освоени 26 бодови и повеќе. 

 

 

 

 

Проф д-р Ана Сотировска Ивковска 


